[image: image1.png]

Собрание Корсаковского муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От    24.09.2025           №    42

О     награждении     Почетной     грамотой

Собрания Корсаковского муниципального
округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа» (в редакции решения от 19.12.2024 № 98), ходатайства Б. Т. Канатова, депутата Собрания Корсаковского муниципального округа, решения комиссии от 24.09.2025 по награждению и поощрению Собранием Корсаковского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского муниципального округа за значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса и в связи с празднованием Дня воспитателя:

- Пикалову Галину Евгеньевну, воспитателя МАДОУ «Детский сад «Тополек» с. Чапаево;
- Виноградову Яну Андреевну, учителя-логопеда МАДОУ «Детский сад «Тополек» с. Чапаево;
- Онищенко Динару Рагимовну, музыкального руководителя МАДОУ «Детский сад «Тополек» с. Чапаево;

- Шерафетдинову Любовь Викторовну, воспитателя МАДОУ «Детский сад «Тополек» с. Чапаево;
2. Поощрить награжденных Почетными грамотами Собрания и ценными подарками стоимостью не более трех тысяч рублей на каждого.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского муниципального округа.
Председатель Собрания
Корсаковского муниципального округа                                                                      Л.Д. Хмыз